
55 الأربعاء - 9  ابريل 2025م - العدد 17871إعلاناتإعلانات

www.14october.com

تعلن وزارة الأشغال العامة والطرق _ صندوق صيانة الطرق عن رغبتها في تمديد المناقصة العامة رقم )1( 
وإزالة  للطوارئ  العاجلة  الرمال والاستجابة  الطارئة لإزالة وتسطيح  الصيانة  أعمال  تنفيذ  2025م بشأن  لسنة 
الفنية والمواصفات  للمعايير  أدناه، وفقًا  الموضحة  الأولى  للمنطقة  الرئيسية  الطرق  العوائق من على شبكة 

التفصيلية المرفقة في وثائق المناقصة.
المنطقة الأولى:

• طريق جولة الرحاب - العلم - دوفس 44كم
• طريق جولة الرحاب - العلم - دوفس 44كم

• طريق العلم - الحسيني 35كم
من  والتصنيف  التسجيل  شهادة  على  الحاصلين  المقاولين  من  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  على 
الدرجة الأولى، الثانية، الثالثة، الرابعة، التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي:

وزارة الأشغال العامة والطرق _ صندوق صيانة الطرق »مدينة انماء السكنية _ أبو حربة الشارع الرئيسي عمارة 
رقم )CT379( امام بنك الكريمي«.

الثلاثاء  الوثائق يوم  لبيع  ريال يمني، وآخر موعد   50,000 المناقصة نظير مبلغ وقدره  لشراء واستلام وثائق 
الموافق 2025/04/15م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر وعليه اسم صاحب العمل واسم المشروع ورقم المناقصة 
واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

- ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )3 %( من قيمة العطاء 
صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف او شيك مقبول الدفع.

- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
- صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

- صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
- صورة من شهادة مزاولة المهنة.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة العاشرة صباحاً من يوم الثلاثاء الموافق 2025/04/29م، 
ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

سيتم فتح المظاريف بمقر مبنى صندوق صيانة الطرق الموضح أعلاه، بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 
بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام 
الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )15( يوم عمل من تاريخ نشر الإعلان.

إعلان تمديد المناقصة رقم )1( لسنة 2025
تعلن وزارة الأشغال العامة والطرق _ صندوق صيانة الطرق عن رغبتها في تمديد المناقصة العامة رقم )2( لسنة 2025 بشأن 
تنفيذ أعمال الصيانة الطارئة لإزالة وتسطيح الرمال والاستجابة العاجلة للطوارئ وإزالة العوائق من على شبكة الطرق الرئيسية 

للمنطقة الثانية الموضحة أدناه، وفقًا للمعايير الفنية والمواصفات التفصيلية المرفقة في وثائق المناقصة.
المنطقة الثانية:

• طريق رأس عمران راس العارة المخاء 228 كم.
• طريق مفرق الوهط طور الباحة 80 كم.

• طريق صبر مغرس ناجي - الحمراء هران 5 كم.
• طريق  بئر احمد  تقاطع الوهط 15 كم.

• طريق نقطة المثلث )بئر احمد ( - رأس عمران 16 كم.
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة من المقاولين الحاصلين على شهادة التسجيل والتصنيف من الدرجة الأولى، الثانية، 

الثالثة، الرابعة، التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي:
 )CT379( وزارة الأشغال العامة والطرق _ صندوق صيانة الطرق »مدينة انماء السكنية _ أبو حربة الشارع الرئيسي عمارة رقم

امام بنك الكريمي«.
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 50,000 ريال يمني، وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الثلاثاء الموافق 2025/04/15م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر وعليه اسم صاحب العمل واسم المشروع ورقم المناقصة واسم مقدم 
العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

- ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )3 %( من قيمة العطاء صالح لمدة )120( 
يوماً من تاريخ فتح المظاريف او شيك مقبول الدفع.

- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
- صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

- صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
- صورة من شهادة مزاولة المهنة.

2025/04/29م ، ولن تقبل  آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة العاشرة صباحاً من يوم الثلاثاء الموافق 
العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

سيتم فتح المظاريف بمقر مبنى صندوق صيانة الطرق الموضح أعلاه، بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي 
موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة 
المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )15( يوم عمل من تاريخ نشر الإعلان.

إعلان تمديد المناقصة رقم )2( لسنة 2025

تعلن وزارة الأشغال العامة والطرق _ صندوق صيانة الطرق عن رغبتها في تمديد المناقصة العامة رقم )3( لسنة 2025 
بشأن تنفيذ أعمال الصيانة الطارئة لإزالة وتسطيح الرمال والاستجابة العاجلة للطوارئ وإزالة العوائق من على شبكة الطرق 

الرئيسية للمنطقة الثالثة الموضحة أدناه، وفقًا للمعايير الفنية والمواصفات التفصيلية المرفقة في وثائق المناقصة.
المنطقة الثالثة:

• طريق شقرة ـ أحور 116 كم.
• طريق أحور بلحاف )النشيمة( 150 كم.

• طريق بلحاف - بئرعلي - بروم المكلا 119 كم.
• طريق النقبة - عين بامعبد 165 كم

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة من المقاولين الحاصلين على شهادة التسجيل والتصنيف من الدرجة 
الأولى، الثانية، الثالثة، الرابعة، التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي:

وزارة الأشغال العامة والطرق _ صندوق صيانة الطرق »مدينة انماء السكنية _ أبو حربة الشارع الرئيسي عمارة 
رقم )CT379( امام بنك الكريمي«.

الاربعاء  يوم  الوثائق  لبيع  وآخر موعد  يمني،  ريال   50,000 وقدره  مبلغ  المناقصة نظير  وثائق  واستلام  لشراء 
الموافق 2025/04/16م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر وعليه اسم صاحب العمل واسم المشروع ورقم المناقصة 
واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

- ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )3 %( من قيمة العطاء 
صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف او شيك مقبول الدفع.

- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
- صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

- صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
- صورة من شهادة مزاولة المهنة.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة العاشرة صباحاً من يوم الاربعاء الموافق 2025/04/30م، 
ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

سيتم فتح المظاريف بمقر مبنى صندوق صيانة الطرق الموضح أعلاه، بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 
بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام 
الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )15( يوم عمل من تاريخ نشر الإعلان.

إعلان تمديد المناقصة رقم )3( لسنة 2025
تعلن وزارة الأشغال العامة والطرق _ صندوق صيانة الطرق عن رغبتها في تمديد المناقصة العامة رقم )4( 
لسنة 2025 بشأن تنفيذ أعمال الصيانة الطارئة لإزالة وتسطيح الرمال والاستجابة العاجلة للطوارئ وإزالة 
العوائق من على شبكة الطرق الرئيسية للمنطقة الرابعة الموضحة أدناه، وفقًا للمعايير الفنية والمواصفات 

التفصيلية المرفقة في وثائق المناقصة.
المنطقة الرابعة :

• طريق عتق - بيحان – حريب 245 كم.
• طريق عتق – العبر 197 كم.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة من المقاولين الحاصلين على شهادة التسجيل والتصنيف من 
الرابعة، التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان  الثالثة،  الثانية،  الدرجة الأولى، 

التالي:
وزارة الأشغال العامة والطرق _ صندوق صيانة الطرق »مدينة انماء السكنية _ أبو حربة الشارع الرئيسي 

عمارة رقم )CT379( امام بنك الكريمي«.
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 50,000 ريال يمني، وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الاربعاء 

الموافق 2025/04/16م.
ورقم  المشروع  واسم  العمل  صاحب  اسم  وعليه  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
قيمة  %( من   3( قدره  بمبلغ مقطوع  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  - ضمان 

العطاء صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف او شيك مقبول الدفع.
- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

- صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.
- صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

- صورة من شهادة مزاولة المهنة.
الموافق  الاربعاء  يوم  من  صباحاً  العاشرة  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر 
2025/04/30م، ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور  أعلاه،  الموضح  الطرق  صيانة  صندوق  مبنى  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم 
يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

أوقات  قبل شرائها خلال  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  في هذه  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 
الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )15( يوم عمل من تاريخ نشر الإعلان.

إعلان تمديد المناقصة رقم )4( لسنة 2025


